De Carolo^l Harryesson, alienigena, pro 2 dimidiis bundellis bruschi. Precii20s

De Adriano Naes^m, alienigena, pro 2½ barellis wine lyes et 1 barello fyling. Precii6s 8d

De Michaeli Wynde, alienigena, pro una cistaⁿ et 2 parvis baskettis cum 5 remnautes Brabande continentibus 60 ulnas, 4 pannis depictis et 20 lb. lini. Precii32s

¹³ *Order of merchants in this ship* L2: John Dauncelle, Gerard Lesborn, Mathew Hynkelman, Henry Frankenberch, Jacob Laurens, Carulus Harryeson, John van der Beson, William Grenewolt, Herman Plough, Frank Savage, George Tak, John van Armisbry, Henry Lothuson, Adrian Nase (Veer), Adrian Nase (alien), Michael Wynd, Peter Cray, Isabel Bronelle.

De Petro Cray, alienigena, pro 1 barello cum 1 ^o gros cultellorum, 8½ gros laces fili, 6 gros silver paper, 6 capellis et 12 gros latone bokles. Precii	£6
De Isabella Bronelle, alienigena, pro 1 basket et 1 sacco cum 3 peciis ^p tele lini ^p Flemysh continentibus 41 ulnas, 6 dossenens poyntez, 8 dossenens laces fili, 2000 pynnes, 1 lb. twyne, 3 dossenens hattes, 32 lb. lini. Precii	36s 8d
De Adryan Naes ^m , de Veer, pro 1 drie barello, 1 cista, 2 fardellis ^q et 1 maunde cum 3 fedirbeddes, 8 pilous ^r veteribus, 4 pannis veteribus, 1 spitte, 10 dossenens cultellorum, 25 ^s iren pynnes, 7½ dossenens pouches, 1 dossenens [et] 4 paribus cardes, 23 ^p dossenens ^p camisiarum ^t , 9 peciis bokeram, 11 peciis Holande continentibus 183 ulnas, 25 peciis Brabane continentibus 92 ulnas, 150 fungiis, 4 ketylles ⁿ , 1 bras potte et 3 coverletes ^v veteribus ^v . Precii.....	£17 3s 4d
De Gerardo Lesbern ^w , Hans, pro 2 packes et 2 dimidiis packes lini. Precii	£12
^x Et pro 8 peciis cere continentibus 10 quintallos ^x	
De Matheo Hynckylman ^y , Hans, pro 1 pack ^z cum 36 peciis Soltwich continentibus 1759 ulnas ^z . Precii.....	£26 5s
De Johanne van der Beson, Hans, pro 4 barellis calibis. Precii.....	£24
De Herman Plough, Hans, pro 1 ^{aa} barello continente ^{aa} 3000 pelles gray. Precii...	£25
De Frank ^{ab} Savage, Hans, pro 1 fraylle, ^{ac} 1 bascherone et 1 basket ^{ac} battry. Precii	£30
De Georgio Tak, Hans, pro 1 barello cum 5 peciis Holande continentibus 113 ulnas, 5 peciis tuke et 2 peciis cottons. Precii	£7 13s 4d
De Johanne van Armisbery ^{ad} , Hans, pro 2 fardellis cum 3 packes, 2 dimidiis packes fili Colonie. Precii.....	£53 6s 8d
De Henrico Lothuson ^{ae} , Hans, pro 4 lastis [et] 650 fungiis lose et ^p pro ^p 3 rollis Hennovers. Precii.....	£82 10s
De Willelmo Grenewolt, Hans, pro 1 barello pot ashes et 1 pak ^{af} cum 2000 ulnis Soltwich ^{af} . Precii	£30 3s 4d